
 

 

  
БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
МІСЬКОГО ГОЛОВИ 

 

 

від 25 жовтня 2019 р. м. Баштанка №  194 - р 

 

 
Про відзначення Дня визволення 
України від фашистських загарбників  

 

Відповідно до пункту 4 статті 42 Закону України  «Про місцеве 

самоврядування в Україні»,  з метою відзначення в Баштанській об’єднаній 

територіальній громаді  Дня визволення  України від фашистських загарбників, 

з о б о в' я з у ю: 

 

1. Затвердити заходи щодо підготовки та відзначення в Баштанській 
об’єднаній територіальній громаді Дня визволення  України від фашистських 
загарбників  (далі- заходи), що додаються, 

 

2. Доручити керівникам структурних підрозділів виконкому міської 
ради забезпечити виконання затверджених заходів. 

 

3. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою. 

 

 

 

Міський голова                                                                 Іван  РУБСЬКИЙ                                                   



 

                                                                                      ЗАТВЕРДЖЕНО 

                                                                                          Розпорядження міського  

                                                                                          голови  

 
                                                                                          «25» жовтня 2019 р.№ 194-р 

З А Х О Д И 

щодо відзначення  

Дня визволення  України від фашистських загарбників  

 

1. Провести в місті Баштанка та селах ОТГ урочисті  заходи та  

покладання квітів до меморіальних комплексів, пам’ятників, обелісків, 

пам’ятних знаків, військових поховань, інших об’єктів, що увічнюють пам’ять 

про Перемогу у Другій світовій війні та подвиги її учасників. 

                                                                     Виконавчий комітет  

                                                                     Баштанської  міської ради, 

відділ розвитку культури  

і туризму виконавчого комітету  

Баштанської міської ради  
термін:  28 жовтня 2019 року. 

 

2. Оприлюднити у місцевих засобах масової інформації звернення-  

привітання керівників місцевих органів виконавчої влади та органів місцевого 

самоврядування до населення з нагоди Дня визволення  України від 

фашистських загарбників. 

 

                                                                   Відділ  з питань засобів  

                                                                   масової інформації та  

                                                                   зв’язків з громадськістю 

                                                                термін: до 28 жовтня 2019 року 
                                           

3. Здійснити упорядкування та утримання у належному стані військових 

поховань, пам’ятників, обелісків, меморіальних комплексів, братських могил 

та інших місць поховань загиблих захисників Вітчизни,  меморіальних  дощок.  

 

                                                               Виконавчий комітет  

Баштанської міської ради   
термін: до 28 жовтня 2019 року. 

                                               

4. Забезпечити проведення у навчальних закладах м. Баштанки та в 

селах Баштанської ОТГ  тематичних «круглих столів», семінарів, лекцій, 

уроків пам’яті, зустрічей з ветеранами Другої світової війни,  з нагоди 

відзначення Дня визволення України від фашистських загарбників. 

  

    

 

 



 

    Відділ освіти, молоді і спорту                        

виконавчого комітету 

Баштанської міської ради, 

                                                                    Відділ розвитку культури  

і туризму виконавчого  

комітету Баштанської міської ради, 

Баштанська центральна бібліотека  

(за узгодженням), 

Баштанський краєзнавчий музей 

    термін:  протягом жовтня 2019 року  

 

5. Сприяти широкому висвітленню в засобах масової інформації 

заходів з нагоди Дня визволення України від фашистських загарбників. 

 

                                                             

                                                                    Відділ  з питань засобів  

                                                                    масової інформації та  

                                                                    зв’язків з громадськістю 

                                                                 термін: протягом жовтня 2019 року 

 

 

6. Забезпечити належний громадський порядок у місцях проведення 

заходів з нагоди Дня визволення України від фашистських загарбників. 

 

                                                             КО «Праворядок» 

 

 

 

 

Начальник відділу РКіТ                                           СВІТЛАНА БЕРЕЗОВСЬКА 

 


